
別表

出場順位 消防本部(局）名 訓練開始予定時刻

1 忠岡町消防本部 9:15

2 高槻市消防本部 9:23

3 和泉市消防本部 9:31

4 摂津市消防本部 9:39

5 大東四條畷消防本部 9:47

6 堺市消防局 9:55

7 貝塚市消防本部 10:03

8 島本町消防本部 10:11

9 交野市消防本部 10:30

10 大阪南消防局 10:38

11 枚方寝屋川消防組合消防本部 10:46

12 東大阪市消防局 10:54

13 松原市消防本部 11:02

14 八尾市消防本部 11:10

15 茨木市消防本部 11:18

16 大阪市消防局 11:26

17 吹田市消防本部 11:34

18 泉大津市消防本部 11:50

19 池田市消防本部 11:58

20 守口市門真市消防組合消防本部 12:06

21 豊中市消防局 12:14

22 岸和田市消防本部 12:22

23 泉州南消防組合泉州南広域消防本部 12:30

24 箕面市消防本部 12:38

出場予定時刻表

休　　　憩

休　　　憩


